



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Katowice
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej 40-748 Katowice Kanałowa 32B Forma prawna: fundacja KRS 0000311019	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej. Osoba dokonująca wyłączenia: Małgorzata Glinka – kierownik w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Animacje z NGO"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-09-09	Data zakończenia	2021-09-13

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>W ramach zadania planujemy organizację wydarzenia pn. "Animacje z NGO", będącego elementem Pikniku Organizacji Pozarządowych realizowanego przez Urząd Miasta Katowice dnia 11 września 2021r. przy Rynku w Katowicach. Wydarzenie to ma promować działalność organizacji pozarządowych i inicjatyw społecznych. Dzięki prowadzeniu różnych form animacyjnych dla mieszkańców Katowic zaprezentowana i przybliżona zostanie oferta i potencjał organizacji. W ramach działań animacyjnych prowadzone będą takie zajęcia jak: malowanie dziecięcych buziek, tworzenie baniek mydlanych, robienie bransoletek i wisiorów z koralików.</p> <p>Miasto Katowice na przygotowanie Pikniku zapewni organizacjom namioty, ławy i ławki jako miejsca wystawiennicze, ewentualnie zapewni przestrzeń na specjalne pokazy i prezentacje działań organizacji. Zapewni także organizacjom dostęp do prądu oraz zaplecze sanitarne zarówno dla organizacji, jak i dla uczestników wydarzenia. Nasza Fundacja w ramach małego grantu planuje zakupić materiały do zajęć animacyjnych (do zajęć manualnych, kreatywnych).</p> <p>GLÓWNYM CELEM zadania jest prezentacja i promocja działań Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej na rzecz mieszkańców Katowic.</p> <p>Cel ten zostanie osiągnięty poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prezentacja oferty Fundacji FRES; - przygotowanie animacji na stoisku Fundacji, - zachęcenie mieszkańców miasta do zaangażowania się w zajęcia animacyjne. <p>BEZPOŚREDNIMI ODBIORCAMI ZADANIA będą mieszkańcy miasta Katowice, którzy wezmą udział w Pikniku Organizacji Pozarządowych. Dzięki realizacji zadania będzie też możliwość pozyskania nowych osób pragnących współpracować z naszą organizacją lub korzystać z proponowanych usług.</p>
--

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych wydarzeń	1	Dokumentacja zdjęciowa, program wydarzenia
Liczba rodzajów animacji	3	Dokumentacja zdjęciowa, program wydarzenia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja realizowała zadania z zakresu współpracy trójsektorowej na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. W 2018r. zrealizowano konferencję "Wyzwania i korzyści w relacji biznes - podmioty ekonomii społecznej - samorząd", podczas której odbyły się targi tyskich NGO, udział wzięło ok. 80 osób. 2. W 2019r. zrealizowano konferencję "Trzy sektory - Jedno Miasto", podczas której odbyły się targi organizacji, udział wzięło ponad 80 osób. <p>Fundacja realizuje projekt tematycznie związany z obecnym zadaniem: Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej (od września 2015 do sierpnia 2018) oraz Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0 (od września 2018 do nadal), dofinansowany z RPO Woj. Śląskiego Działania 9.3.1. Celem projektu jest rozwój ekonomii społecznej w regionie. Projekt zakłada doradztwo, szkolenia, animację, promocje ES oraz udzielania dotacji na tworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwach społecznych.</p>		

Ponadto Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej realizowała/realizuje projekty kierowane do mieszkańców Katowic i miast ościennych:

1. Prowadzenie Dziennego Domu Senior-Wigor/Senior+ w Mysłowicach w okresie 01.12.2015 - nadal.

Celem prowadzenia Dziennego Domu Senior+ jest aktywizacja i integracja społeczna mieszkańców Mysłowic (kobiet i mężczyzn) po 60 r. ż. poprzez bogatą ofertę zajęć ogólnorozwojowych, terapeutycznych, edukacyjnych (np. z zakresu finansów, bezpieczeństwa) oraz zajęć relaksacyjnych, kulturalnych, prozdrowotnych, fizjoterapeutycznych, samopomocowych itp. Przelamuje się w ten sposób izolację społeczną, bierność i apatię dotykającą środowisko osób starszych, wzrasta integracja oraz samoświadomość potencjału i możliwości osób po 60 r. ż. Zadanie finansowane jest ze środków Programu Wieloletniego „Senior-WIGOR” i „Senior+” oraz współfinansowane ze środków Gminy Miasta Mysłowice.

2. Realizacja projektu "Baza Aktywnych Ludzi Miasta - Strefa Seniora i Aktywnego Mieszkańca" w okresie 08.01.2018 - 31.12.2018.

W ramach projektu prowadzone były zajęcia dla seniorów z osiedla A w Tychach – w ramach zajęć organizowano spotkania edukacyjne, sportowe, wycieczki oraz zrealizowano miniprojekt w ramach animacji społeczności seniorów – miał on na celu aktywizację seniorów, rozwijanie pasji i zainteresowań seniorów, uwzględniając również aspekt międzypokoleniowy. Projekt finansowany był ze środków Miasta Tychy.

3. Realizacja projektu „Akademia Odpowiedzialnego Obywatela” w okresie 01.05.2016 - 31.12.2016.

Projekt był dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Działania realizowano na terenie woj. śląskiego. Celem projektu było kształtowanie aktywnych postaw obywatelskich wśród 45 seniorów. W ramach projektu realizowano: Akademię Odpowiedzialnego Obywatela, Trening umiejętności społecznych, szkolenia dotyczące aktywizacji i praw obywatelskich. Zrealizowane zostały również miniprojekty przez samych seniorów.

4. Realizacja projektu „Zielone światło dla integracji” w okresie 01.08.2016 - 31.12.2018.

Projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Mysłowice i był realizowany na terenie miasta Mysłowice. Celem projektu była realizacja wspólnych przedsięwzięć łączących seniorów, osoby niepełnosprawne i dzieci, tworząc warunki do poprawy aktywizacji społecznej i integracji międzypokoleniowej.

5. Realizacja projektu „Strefa Seniora - aktywny tyski Senior” w okresie 01.10.2016 - 31.12.2016.

Projekt był dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy. Prowadzono zajęcia dla seniorów z osiedla A w Tychach – w ramach zajęć odbywały się spotkania edukacyjne, sportowe, zrealizowano miniprojekt, który miał na celu aktywizację seniorów, rozwijanie pasji i zainteresowań.

6. Realizacja projektu „Mamy pasję” w okresie 15.01.2017 - 31.03.2017.

W ramach projektu prowadzony był środowiskowy program profilaktyki selektywnej. Projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy. Celem projektu było wsparcie środowisk wychowawczych młodzieży tzw. defaworyzowanej, znajdującej się w grupie zwiększonego ryzyka oraz przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym wobec grupy docelowej, zamieszkującej na terenie Osiedla Osada w Tychach. W ramach zadania zorganizowano warsztaty profilaktyczne NOE, cykl warsztatów nt. uzależnień, prowadzono działania z zakresu pedagogiki ulicy i animacji wolnego czasu – działania spotkały się z dużym zainteresowaniem młodzieży, osiągnięte zostały rezultaty zadania.

7. Realizacja projektu „Życ sprawniej” w okresie 02.11.2016 - 31.12.2017.

Projekt był finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego IX – Wyłączenie Społeczne. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie: 9.2.5. Rozwój usług społecznych. Liderem projektu było Miasto Mysłowice, realizatorem MOPS w Mysłowicach. Fundacja odpowiadała za świadczenie usług asystentów osób niepełnosprawnych oraz szkolenia osób świadczących pomoc sąsiedzka.

8. Realizacja projektu "Złota rączka dla seniora" w okresie 01.02.2020 - nadal.

Projekt jest realizowany ze środków dotacyjnych Prezydenta Miasta Katowice. Odbiorcami zadania są seniorzy w wieku pow. 65 r. ż. zamieszkujący w najwyżej dwuosobowych gospodarstwach z terenu Katowic. W ramach zadania Pan "Złota Rączka" dojeżdża do osób zgłaszających drobne usterki lub awarie w funkcjonowaniu sprzętów domowych. Zadanie spotkało się z ogromnym zainteresowaniem i bardzo pozytywnych odzewem społecznym.

FRES angażuje się także w konsultowanie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, sporadycznie bierze udział w pracach zespołów doradczych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Materiały do poprowadzenia zajęć animacyjnych podczas Pikniku min farbki, koralki, żyłki, szydełka, plyn do baniek, sznureczki, gumki, papier, chusteczki mokre, pędzelek oraz inne niezbędne materiały zużywalne	945,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		945,00 zł	945,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/ferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/ferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-08-30 12:11:25

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.